
 

 

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 « 28 » февраль  2025 года        № 4.3  

 

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих 

муниципальной службы Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района 

Курской области 

                                                                             

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной 

службе в Курской области», в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2006 года № 131-

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 

изменениями и дополнениями), на основании действующего законодательства в соответствии с   

Уставом  «Кудинцевское сельское поселение» Льговского муниципального района, Собрание 

депутатов Кудинцевского сельсовета РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Решение Собрания Депутатов от 31.10.2019 года № 11.3,  приложение № 2  

«Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 

Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области»  следующие 

изменения: 

 

Раздел 1. ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ ПООЩРЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ 

 

Наименование должностей Ежемесячное денежное поощрение 

(%) к должностному окладу 

Зам.главы        214 

Начальник отдела        265 

Специалист 1 категории        438 

 

 -  Размер ежемесячного денежного поощрения муниципального служащего устанавливается в 

пределах установленного фонда оплаты труда и пределах средств выделяемых на финансирование 

их содержания. Выплачивается за фактически отработанное время, одновременно с должностным 

окладом,  на основании муниципального правового акта -  Распоряжения Главы Администрации 

Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области.  

   

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

 1 января 2025 года 

 

Председатель  

Собрания Депутатов Кудинцевского сельсовета                      Н.Ф.Злобина  

 

 Глава  Кудинцевского сельсовета:                                         И.В. Муравьева 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


